
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu |Gminy Warlubie za II 
kwartał 2019 roku:

Wyszczególnienie
Plan

01.01.2019 r.
Plan

30.06.2019 r.
Wykonanie

30 06.2019 r.

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3)
1 2 3 4 5

1. Dochody ogółem 33 901 716,00 35 371 285,12 17 753 095,28 50,19 %
a) dochody bieżące 28 349 141,00 29 076 144,12 16 483 115,28 56,69 %
b) dochody majątkowe, 
w tym: 5 552 575,00 6 295 141,00 1 269 980,00 20,17 %
dochody ze sprzedaży 
majątku 40 000,00 245 500,00 0,00 0,00 %

2. Wydatki ogółem 40 427 716,00 41 897 285,12 17 135 162,62 40,90%
a) wydatki bieżące 27 724 757,00 28 451 805,12 14 539 369,77 51,10 %
b) wydatki majątkowe 12 702 959,00 13 445 480,00 2 595 792,85 19,31 %

3. Wynik Budżetu
deficyt/nadwyżka - 6 526 000,00 - 6 526 000,00 617 932,66
4. Deficyt/Nadwyżka
 Przychody 7 350 000,00 7 350 000,00 0,00
 Rozchody 824 000,00 824 000,00 0,00

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych z Ministerstwa Finansów
i od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz aktualizacji planu dochodów, zwiększono plan dochodów 
i wydatków o kwotę 1 469 569,12 zł.

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2019 r. nie dokonała spłat pożyczek i kredytów.

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2019 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.   

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 543F9D41-23B8-4D89-9E53-8C8364251C4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy Warlubie
przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu
terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 543F9D41-23B8-4D89-9E53-8C8364251C4B. Podpisany Strona 1




